b. Tomaszowi M akulskiem u,
właścicielowi dóbr Postaszowiec i Gorzków, położonych
w Gubernji Radomskiej, Powiecie Olkuskim, Gminie Nie
gowa, wysłane zostało do Kasy Powiatu Kieleckiego ce
lem wypłaty komu należy.

K om isja Rządowa Spraw Wewnętrznych i Ducho
wnych udzieliła za N. 812,6949 z d. 12 (24) Kwietnia
1866. r. p. Szymanowskiamu Wincentemu, lekarzowi, po
zwolenie do praktyki lekarskiej w królestwie polskiem.

Rada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żelaznej
Fabryczno-Łodzkiej.— Uchwałą Rady Zarządzającej zd.
24 Marca (5 Kwietnia) r. b. cena emisyjna akcij Towa
rzystwa Drogi Żelaznej Fabryczno-Łodzkiej, ustanowie-
ną została na rs.

swego
Ojca, Najmiłościwszego Monarchy, z serc przepełnio
nych wdzięcznością zasyłali w westchnieniach swe
modły, do opiekującej się nami Opatrzności: Boże! za
chowaj nam Cesarza u Króla naszego, przy zdrów .u
w najpóźniejsze lata i błogosław Jego szczęśliwym dla
nas rządom. ' ' L . S.

Płock, 6 (18) kwietnia 1866 r.
Wybory— Manifestacje na cześć Najjaśniejszego Pana.
Dnie wczorajszy i dzisiejszy będą na zawsze pa-

' miętnemi dla mieszkańców miasta Płocka; 5 (17) b.
m. odbyły się pierwszy raz dopiero wybory staroza-
konnych na urząd starszych kupców.

Życzący złożyć wełnę” lub inne przedmioty
pod szopami, zechce żgłosić się w tym celu
do Zawiadowcy Składów Bankowych, który
za przyjęciem opłaty wskaże miejsce na skład
przeznaczone.

Zastrzega Bank przytem, że dozór nad
złożoną pod szopami wełną i innemi p rzed
miotami, należy wyłącznie do właściciela i
że Bank w żadnym wypadku nie przyjmuje
na siebie odpowiedzialności.

W arszawa d. 15 (27) Kwietnia 1866 r.
Vice Prezes,

Rzeczywiczywisty Radca Stanu,
(podpisano) S. Szemioth.

Naszelnik K ancelarji
'podpisano) J. Makulec.

(A. D. 21)55). B a n k P o l s k i .
Zawiadamia Panów właścicieli owczarń, że

przy składach bankowych przy ulicy Nowo
grodzkiej, urządzone zostają szopy, na po
mieszczenie tryków, na czas jarm arku czerw
cowego.

deklaracje z
oświedczeniem, jakiej przestrzeni w stopach
kwadratowych potrzebować będą, i jak ą ce
nę -za przestrzeń żądaną zapłacić zobowią
zują się na czas jarmarków. Pierwszeństwo
przyznane będzie ofiarującym najwyższą ce
nę Deklaracje przyjmowane będą do dnia
13 (25) Maja r. b.

W arszawa dnia 9 (21 Kwietnia 1866 r.
Vice-Prezes,

Rzeczywisty Radca Stanu S. 'Szemioth.
Naczelnik Kancelarji J. Makulec.

(N. D. ilny2367) Rząd Gubern
Augustowski.

W zastosowaniu się do art. 57, ustawy o
Gildjach Kupieckich Najwyżej zatwierdzonej
Rząd Gubernjalny ogłasza niniejszym, że gdy
dotychczasowi kupcy, mianowicie:

Dyonizemu Skarżyńskiemu z Bender
powiatu Sejneńskiego którzy z mocy Naj-
Pyższej decycji Najjaśniejszego Pana mieli
wydane patenta na kupców I-ej Gilgji bez-
włatnie na lat pięć, termin ten z końcem Gru
dnia 1865 r. już upłynął, przeto tak pierwsi
jako i ci ostatni, nie mogą nadal prowadzić
handlu kupcom Gildyjnym służącego, nad
czem W ładze Skarbowe i Policyjne czuwać
są obowiązane.

Suwałki d. 4 (16) Kwietnia 1866 r.
Pełniący obowiązki Gubernatora Cywilnego

Gerwais. ,
2 za Nancelarji Kancelarji, K. Pawłowski.

OBW IESZCZENIA SPA D K O W E.

(.N.D.682). Pisarz Sądu Pokoju Okręgu
Częstochomskiegb.

Z powodu nastąpionej śmierci H ertza Kohn,
wierzyciela sum: 1. a) rs. 300 w dziale IV
pod Nr. 3; b) rs.

b. Nr. 2,054/11,060, podaje
do powszechnej wiadomości, iż w biurze Dy
rekcji Teatrów w gmachu Teatrów pomiesz-
czonem, odbywać się będzie w dniu 22 Kwie
tnia (4 Maja; r. b. o godzinie 12-ej w połu
dnie licytacja głośna in plus na wynajęcie na
lat trzy od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1866 r.
w zabudowaniach Teatrów Warszawskich
dwóch lokalów, a mianowicie:

W oficynie od ulicy Nowo-Senatorskiej
na 1-em piętrze.

Lokal pod Nr. 18 składający się z 5 izb
z kuchnią i piwnicą od ceny rocznej rsr. 600.

i na 2-em piętrze.
Lokal pod Nr. 25, składający się z 3 izb

Bliższe warunki dotyczące w mowie będą
cej licytacji, są do przejrzenia w biurze Dy
rekcji Teatrów, każdodziennie od godziny 9
rano do 1 z południa, wyjąwszy dni świąte
cznych.

w Warszawie d. 7 (19) Kwietnia 1866 r.
p. o. Prezesa Dyrekcji Rządowej Teatrów ,

Jenerał Major Hauke.

(N. D. 2441). Dyrekcja Ubezpieczeń.
Podaje do powszechnej wiadomości, iż na

zasadzie reskryptu Komisji Rządowej Spraw
Wewnętrznych i Duchownych z dnia 11 (23)
Sierpnia r. z. Nr 27,012/6245 odbędzie się w
biurze Dyrekcji w dniu 22 Kwietnia (4 Maja)
r.

16% obrachowanego, roboty
nim opisane wykonać obowiązuję się, odstępu
jąc na korzyść funduszów Ubezpieczeń N N (tu
wypisać liczbą a następnie literam/procent ja
ki przedsiębierca odstąpić zamierza) poddając
się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom wa
runkami iicytacyjnemi objętym, które mi są

mieszkam w Warszawie pod Nr.
(podpis imię i nazwisko)

Warszawa d. 12 (24) Kwietnia 1866 r„
Preześ, Wierniewicz.

Naczelnik Kancelarji Siemiński.

(N. D. 2442.) Dyrekcja Ubezpieczeń
Podaje do powszechnej wiadomości, że w

J ? (30) Kwietnia 1866 r. t. j. w ponie
działek od godziny 10 z rana odbywać się
będzie w U arszawie pod Nr. 115/6 przy u li
cy Prostej przed urzędnikiem do szczegól
nych poleceń Dyrekcji Juljanem Korytko
głośna m plus licytacja na sprzedaż wyrobów
żelaznych, blaszanych, pasów do maszvn,
kleju stolarskiego, modeli na okucia budowli,
zelaza przepalonego, fornierów dębowych i o-
pałkow drewnianych uszkodzonych podczas
pogorzeli dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1S66 r.
w powyższej miejscowości wydarzonej a na
:s. 506 kop. 99% przez biegłych oszacowa
nych.

O warunkach licytacji szczegółowe wia
domości powziąźć można od delegowane
go w dniu licytacji na miejscu odbycia tejże
p r zed jej rozpoczęciem od godziny 9 z rana

Warszawa d. 12 (24) Kwietnia 1866 r.
3 Prezes, Wierniewicz.

• Prawnie zajęte r uchomości
jako to: meble machoniowe, jesionowe, zega
ry, lustra, futra rozmaite, garderoba męzka
i damska i, t. p.